
Milí muzikanti, 

 

sešel se rok s rokem a po mnoha dotazech, kdy už to bude,  

a taky po našich debatách o letošním táborovém tématu, 

 se k Vám dostává přihláška na 13. letní hudební tábor! 

 

Samotný název  

 

PO STOPÁCH ZLOČINU 

aneb  

"krimimusic“ 

 

nesignalizuje žádné nebezpečí ze stran zločineckých gangů či 

drastické používání střelných zbraní. Co ale signalizuje, to víme 

jistě: spoustu nádherné muziky seriálem  

"Chip a Dal" počínaje a "James Bondem" konče. 

Zato stoprocentně víme, že ve velkém nebezpečí budete, 

zapomenete-li si vzít na tábor noty, hudební nástroj nebo dobrou 

náladu! 

Jako obvykle kromě muzicírování budou na programu hry, 

 soutěže a sportování v přírodě. 

Těšít se můžete na karneval, noční hru, opékání špekáčků, prostě 

na všechno, co na letní tábor patří.  

 

 

Přihlášku odevzdejte co nejdříve (nejpozději do 13.12.2013) 

svým učitelům hry na nástroj. 

 

Lenka Hanáčková 

 

  

Informace o úhradě pobytu na HUDEBNÍM TÁBOŘE 

 

Místo: Čeložnice u Kyjova          Termín: 6. 7. – 13. 7. 2014 

 

Cena: 3000,- Kč   
Platí se jednorázově při placení školného v únoru nebo pouze záloha 

1000,- Kč + doplatek do konce dubna. Jestliže se Vaše dítě ze závažných 

důvodů nebude moci tábora zúčastnit a pojede za něj náhradník, peníze Vám 

budou vráceny v plné výši. Pokud nebude možné zajistit náhradníka, bude 

Vám vrácena částka bez zálohy. Další podrobné informace obdržíte v měsíci 

květnu. 

  

PLATBU ZA TÁBOR POSÍLEJTE NA ÚČET SPOLEČNOSTI PŘÁTEL 

ZUŠ R.FIRKUŠNÉHO: 1405328359/0800 

Variabilní symbol bude totožný s variabilním symbolem pro úhradu školného 

v únoru. 

 

KONKURZ pro táborové hráče na keyboard 
Vzrůstající zájem o účast na táboře je příčinou, proč musíme zájemce 

zařazovat mezi náhradníky. Na všechny se nedostane. Tábor  není pro  

začátečníky. Hrané skladby nejsou jednoduché. Učitel hry na nástroj potvrdí 

a zodpovídá za to, že je dítě zralé pro hru v orchestru. Věková hranice je 9 – 15 

let. V orchestru hrají různě početné nástrojové skupiny. Z toho plynou          

i požadavky na počty hráčů na jednotlivé nástroje. Součástí orchestru je 

pěvecký sbor, jehož základ dosud tvořili – vedle žáků oboru sólový zpěv - 

hráči na klávesové nástroje.  
Přestože v orchestru je nejvíce potřeba hráčů na klasické nástroje, počet 

zájemců z řad klávesistů je obrovský. Proto stejně jako vloni bude na tato místa 

vyhlášen konkurz.                  

Termín a podmínky konkurzu budou zveřejněny na nástěnce školy. 

 

    

 
..........................................................zde odstřihněte............................................................. 

 

                                                          

Přihláška na  HUDEBNÍ TÁBOR 

 

Náš syn – dcera 

………………………………………………………………............................... 

se zúčastní hudebního tábora  Společnosti přátel ZUŠ R. Firkušného Napajedla  

ve dnech od  6. 7. – 13. 7. 2014  

Adresa dítěte 

…………………………………………………………………………………... 

Datum narození …………………….....…....Rodné číslo…................................ 

Pojišťovna ……….................................…... 

Hudební nástroj……………………………. Ročník v ZUŠ…………................ 

Telefon na rodiče……....................……… ..E-mail…………………................. 

 

Dne……………………….........................…Podpis rodičů…………................. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        13. ročník HUDEBNÍHO TÁBORA 

                          Společnosti přátel 

                ZUŠ R. Firkušného Napajedla 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

    

 

      PO STOPÁCH ZLOČINU 

                   aneb  

             "krimimusic“ 

 

 

 

 

 

 

                                      6. – 13. července 2014 

                                Čeložnice u Kyjova - Relaxx 

 

 

 

 

 

 


